
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. mládeže 89/4            mobil: 730572000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel. 972433391 

          
                           Zpráva z jednání 16. 12. 2014 
 
Přítomni: Michalec L., Formánková, Sýkorová, Duchoslav, Michalec Z., Kotrba, Bartáková, Hunger,   
                Pacholíková, Hlaváčková, Tarantová 
         
                                                  Příští jednání ZV bude 13. 1. 2015 
 
Termíny ZV na rok 2015: 13. 1., 27. 1., 24. 2., 24. 3., 21. 4., 26. 5., 16. 6., 22. 9., 20. 10., 24. 11. a 15. 12.  
 
Volby člena FV SŽDC SOSaD: navrženi p. Černá Renata a p. Michalec Zdeněk. Paní Černá za nominaci po 
telefonické konzultaci poděkovala a odmítla kvůli studijním povinnostem. Druhý navržený kandidát, 
p. Zdeněk Michalec, nominaci přijal a byl zvolen za člena FV SŽDC SOSaD.  
 
Návrh akcí na rok 2015: duben-Londýn, květen-železnice okolo Ženevy, červen-Plitvická jezera,  
                                        září -Vysoké Tatry, listopad-turnaj v sálové kopané. 
 
Do naší ZO podalo přihlášku 14 zaměstnanců České pošty, s. p.. Předseda p. Michalec přednesl ZV názor pí. 
Renaty Černé, že jejich přijetím nastane úbytek členů ZO z důvodu, že již nebudeme působit pouze na 
železnici. Po informaci předsedy ZO a zároveň I. místopředsedy svazu, že jsme otevřený svaz a že již dávno 
máme v SOSaD členy i od zaměstnavatelů mimo železnici, byl tento názor odmítnut jako neopodstatněný a 
pro přijetí těchto zaměstnanců hlasovali všichni přítomní členové ZV. Předseda byl pověřen vstoupit 
v jednání se zájemci a zástupci České pošty. 
 
ZV pořádá 30. 12. 2014 každoroční koupání v Neustadtu v SRN.  Kapacita 42 míst. Přihlášky 17. 12. a 
19. 12. s poplatkem 50,- Kč na ZV a mimo tyto dny výjimečně na čísle 730 572 000.  
Příspěvek bude možno uhradit v autobusu. Odjezd v 8.30 od hl. nádraží. 
 
Pojistky v lednu končí: Cikánová, Prášek, Neužil, Myška, Vilkus, Švejcarová, Miksová, Kasl, Votavová, 
                                      Brejšková 
 
Informace o obsazení ZV budou pravidelně zveřejňovány na internetu. Zde se nezadává žádné www.decin 
.sosad.cz ale POUZE  decin.sosad.cz. Od 6.00 do 14.00 bude přítomen předseda p. Michalec, od 6.00 do 
8.00 členka ZV pí. Formánková. V mém případě může dojít výjimečně ke změně z důvodu zastupování 
svazu.  
 
Termíny na leden 2015: od 6.00 do 8.00 - 5,6,12,15,19,20,22,26 a 28 pí. Formánková 
                                       od 6.00 do 14.00 – 8,13,27 a 29 předseda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Děčíně 17. 12. 2014                                                                   Lubomír Michalec, předseda ZV 


